
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

Komorniki sp. z o.o. 

POSTĘPOWANIE NR 3/3/2022 

 

 

 

POSTĘPOWANIE NR 1/1/2022 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH KOMORNIKI SP. Z O.O. 1 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Komorniki, dnia 15 lipca 2022 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie                                            

z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. 

„Sukcesywna dostawa paliwa płynnego (oleju napędowego)”. 

Zamawiający, stosownie do dyspozycji art. 222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia                                  

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, przekłada informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w siedzibie Zamawiającego (za pośrednictwem platformy zakupowej) w dniu                          

15 lipca 2022 roku o godzinie 10:30: 

 

 

Lp. 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzenia działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

 

Cena netto PLN 

 

Cena brutto PLN 

 

 

1. 

 

MAC-BENZ  

Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j. 

Ul. Lipowa 72A 

64-500 Szamotuły 

 

 

4 788 700,00 

 

 

5 171 796,00 

 

 


